
BROJ: 13 Sisak, 25. srpnja 2025. GODINA XXXII

2025.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

158. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Glina o davanju u zakup školske
sportske dvorane 606

159. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Školskog odbora Osnovne škole Novska
u postupku javne nabave »Projektna do-
kumentacija za dogradnju/nadogradnju« 606

160. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Osnovne škole Mate
Lovraka Petrinja 606

161. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Osnovne škole Ivan
Goran Kovačić, Gora 607

162. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
za privremeni prestanak rada Područne
škole Kozarice 607

163. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnina u k.o. Topusko 607

164. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnina na adresi Lipovljani,
Kolodvorska 32 608

165. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Dragutina Tadijanovića Petrinja za
davanje na privremeno korištenje školske
zgrade i dvorišta područnog razrednog
odjela Mala Gorica Domu za odrasle
osobe Petrinja 608

166. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije
osobe Glina 609

167. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Školskog odbora Osnovne škole Josipa
Kozarca Lipovljani 609

168. Odluka o dodjeli na korištenje dijela
zgrade Kuće hrvatske himne u Glini,
Ulica kneza Branimira 13 610

169. Odluka o stjecanju prava građenja na
k.č.br. 4894/30 (882) u k.o. Petrinja radi
izgradnje sportske dvorane za Područnu
školu Češko Selo 610

170. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnine
u Sisku, Ulica 1. svibnja br. 20 611

171. Odluka o dodjeli na korištenje poslov-
nog prostora u Sisku, Stjepana i Antuna
Radića 48 611

172. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i
imenovanju Povjerenstva za stratešku
procjenu utjecaja na okoliš V. izmjena i
dopuna Prostornog plana Sisačko-mo-
slavačke županije 612

173. Odluka o davanju suglasnosti na dono-
šenje Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu
i sistematizaciji radnih mjesta javne
ustanove »Regionalni koordinator Si-
sačko-moslavačke županije« 612

174. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Školskog odbora Osnovne škole Rajić 613

175. Odluka o stjecanju prava građenja na
k.č.br. 529/2 u k.o. Gora radi izgradnje
školske sportske dvorane za OŠ Ivan
Goran Kovačić, Gora 613

176. Plan o izmjeni i dopuni Plana prijma u
službu u upravna tijela Sisačko-mosla-
vačke županije za 2025. godinu 614



Stranica 606 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

158.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-mosla-

vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18,  
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Glina 

o davanju u zakup školske sportske dvorane

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku 

Školskog odbora Srednje škole Glina KLASA: 372-
02/25-01/04, URBROJ: 2176-61-25-1 od 11. lipnja 
2025. godine kojom se daje suglasnost Srednjoj školi 
Glina za davanje u zakup školske sportske dvorane 
Policijskoj upravi Sisačko-moslavačkoj za dane 16. i 
17. lipnja 2025. godine u terminu od 14,00 do 16,00 
sati uz naknadu od 1,00 euro po satu korištenja.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/39
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 13. lipnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

159.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20, 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi sljedeću

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Novska u postupku 

javne nabave »Projektna dokumentacija 
za dogradnju/nadogradnju«

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku 

Školskog odbora Osnovne škole Novska KLASA: 
600-04/25-03/08, URBROJ: 2176-38-01-24-03 od  
10. lipnja 2025. godine kojom je sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16, 114/22), 

Školskom odboru nakon provedenog postupka javne 
nabave Stručno povjerenstvo i ravnateljica predložilo 
Valenčak d.o.o. Našice s planiranom vrijednosti ugovora 
bez PDV-a u iznosu od 47.300,00 EUR.

II.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Školskom 

odboru Osnovne škole Novska da sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi ovlasti ravnateljicu za sklapanje ugo-
vora o javnoj nabavi s odabranim ponuditeljem nakon 
izvršnosti odluke o odabiru.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/19
URBROJ: 2176-02-25-02
Sisak, 17. lipnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

160.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 

odbora Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku škol-

skog odbora Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, 
Mirka Antolića 18, 44 250 Petrinja, o osnivanju prava 
građenja na k.č. 882, k.o. Petrinja u korist Sisačko-
moslavačke županije, radi izgradnje sportske dvorane 
za Područnu školu Češko Selo.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Osnovne 

škole Mate Lovraka Petrinja i Odluke školskog odbora 
Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, KLASA: 007-
02/25-01/03, URBROJ: 2176-48-07-25-2 od 9. lipnja 
2025., a na zahtjev Osnovne škole Mate Lovraka 
Petrinja, KLASA: 007-02/25-01/04; URBROJ: 2176-
48-02-25-1 od 24. lipnja 2025. godine.



Stranica 607Broj 13/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/22
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 24. lipnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

161.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog  

odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku 

školskog odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, 
Gora 61 A, Gora, o osnivanju prava građenja na čestici 
k.č.br. 529/2, k.o. Gora u korist Sisačko-moslavačke 
županije, radi izgradnje školske sportske dvorane.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Osnovne škole 

Ivan Goran Kovačić, Gora i Odluke školskog odbora 
Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora, KLASA: 
007-04/25-02/01, URBROJ: 2176-28-04-25-18 od  
10. lipnja 2025., a na zahtjev Osnovne škole Ivan Goran 
Kovačić, Gora, KLASA: 602-01/25-09/01; URBROJ: 
2176-28-01-25-12 od 18. lipnja 2025. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/62
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 26. lipnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

162.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20, 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi sljedeću

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti za privremeni 

prestanak rada Područne škole Kozarice

I.
Temeljem članka 95. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
94/13, 152/14, 7/17, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) 
te temeljem zahtjeva Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani KLASA: 007-01/25-01/01 URBROJ: 2176-41-
01-25-1 od 26. lipnja 2025. godine daje se prethodna 
suglasnost za privremeni prestanak rada Područne 
škole Kozarice.

II.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Školskom 

odboru Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani 
da pokrene postupak privremenog prestanka rada 
Područne škole Kozarice.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-01/01
URBROJ: 2176-02-25-02
Sisak, 1. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

163.
Na temelju članka 79. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 145/24) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnina 

u k.o. Topusko

I
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponude Puškar Milke iz 



Stranica 608 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

Vojka, Svetog Save 182, Srbija zastupane po puno-
moćniku odvjetniku Klaudiu Čurinu iz Zagreba, Ilica 
29 za prodaju nekretnina upisanih u k.o. Topusko i to:

- 1/16 dijela k.č.br. 412 zgrada mješovite uporabe, 
Topusko, Trg Josipa bana Jelačića 10 od 253 m2, 
z.k.ul. 412 za koju je na temelju pravomoćnog 
rješenja Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu 
kulturne baštine KLASA: 612-08/09-06/0152, 
URBROJ: 532-04-01-1/4-09-2 od 6. svibnja 2009. 
godine zabilježeno da ima svojstvo kulturnog 
dobra,

- ¼ dijela k.č.br. 413 dvorište Trg Josipa bana 
Jelačića od 151 m2, garaža Trg bana Josipa 
Jelačića od 30 m2, z.k.ul. 413 za koju je na te-
melju pravomoćnog rješenja Ministarstva kulture, 
Uprave za zaštitu kulturne baštine KLASA: 612-
08/09-06/0152, URBROJ: 532-04-01-1/4-09-2 
od 6. svibnja 2009. godine zabilježeno da ima 
svojstvo kulturnog dobra,

- 1/1 dijela k.č.br. 415 pašnjak Trg bana Josipa 
Jelačića od 96 m2, z.k.ul. 415 za koju je na te-
melju pravomoćnog rješenja Ministarstva kulture, 
Uprave za zaštitu kulturne baštine KLASA: 612-
08/09-06/0152, URBROJ: 532-04-01-1/4-09-2 
od 6. svibnja 2009. godine zabilježeno da ima 
svojstvo kulturnog dobra i

- 1/3 dijela k.č.br. 418 pašnjak Trg bana Josipa 
Jelačića od 19 m2, z.k.ul. 418 za koju je na te-
melju pravomoćnog rješenja Ministarstva kulture, 
Uprave za zaštitu kulturne baštine KLASA: 612-
08/09-06/0152, URBROJ: 532-04-01-1/4-09-2 
od 6. svibnja 2009. godine zabilježeno da ima 
svojstvo kulturnog dobra.

Kupoprodajna cijena za nekretnine iz stavka 1. ove 
točke iznosi 9.500,00 EUR-a.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/25-01/04
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 1. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

164.
Na temelju članka 79. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 145/24) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnina 

na adresi Lipovljani, Kolodvorska 32

I
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponude Renate Šavrljuga iz 
Novske, Dalmatinska ulica 20, za prodaju nekretnina 
na adresi Lipovljani, Kolodvorska 32:

- k.č.br. 414 kuća broj 114 s dvorištem i gos-
podarska zgrada u selu od 289 čhv odnosno  
1039 m2, upisana u z.k.ul. 917, k.o. Lipovljani

- k.č.br. 415 livada Mjesna rudina od 978 m2, 
upisana u z.k.ul. 4921, k.o. Lipovljani

za koje je temeljem rješenja Ministarstva kulture, 
Uprave za zaštitu kulturne baštine KLASA: UP/I-612-
08/08-06/0287, URBROJ: 532-04-01-01/4-08-2 od  
30. lipnja 2008. godine, pravomoćnog dana 7. listo-
pada 2008. godine, zabilježeno da imaju svojstvo 
kulturnog dobra.

Kupoprodajna cijena za nekretnine iz stavka 1. ove 
točke iznosi 250.000,00 EUR.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/25-01/05
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 1. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

165.
Na temelju članka 3. Odluke o uvjetima, kriterijima i 

postupku korištenja imovine ustanova u školstvu čiji je 
osnivač Sisačko-moslavačka županija (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Dragutina 
Tadijanovića Petrinja za davanje na privremeno 
korištenje školske zgrade i dvorišta područnog 
razrednog odjela Mala Gorica Domu za odrasle 

osobe Petrinja

Članak 1.
Daje se suglasnost Osnovnoj školi Dragutina Tadi-

janovića Petrinja za davanje na privremeno korištenje 



Stranica 609Broj 13/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

zgrade i školskog dvorišta područnog razrednog odjela 
Mala Gorica, koji se trenutno ne koriste za potrebe 
škole zbog nedostatka upisanih učenika, Domu za 
odrasle osobe Petrinja, bez naknade, na razdoblje 
od 1. srpnja 2025. godine do prestanka potrebe (od-
nosno završetka obnove zgrade Doma za odrasle 
osobe Petrinja).

Suglasnost se daje temeljem Odluke školskog od-
bora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja 
o davanju na privremeno korištenje školske zgrade i 
dvorišta u Maloj Gorici Domu za odrasle osobe Petri-
nja, KLASA: 406-07/25-01/02, URBROJ: 2176-26-01-
25-2 koju je školski odbor donio na sjednici održanoj  
18. lipnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/63
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 2. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

166.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Glina, KLASA: 550-01/25-
01/02, URBROJ: 2176-143-25-22, koju je Upravno 
vijeće Doma za starije osobe Glina donijelo na svojoj 
60. sjednici održanoj dana 3. srpnja 2025. godine, 
kojom se daje suglasnost ravnateljici za zaključivanje 
ugovora s odabranim ponuditeljem nakon provedenog 
postupaka jednostavne nabave za predmet nabave:

- Sanacija Doma za starije osobe Glina, procije-
njena vrijednost 54.890,00 eura bez PDV-a.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/25-01/118
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 3. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

167.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20, 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi sljedeću

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani

I.
Temeljem članka 58. Statuta Osnovne škole Josipa 

Kozarca, Lipovljani te temeljem zahtjeva Osnovne 
škole Josipa Kozarca, Lipovljani KLASA: 372-03/14-
01/01, URBROJ: 2176-41-01-25-11 od 7. srpnja 2025. 
godine daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
za sklapanje Ugovora o prodaji stana na kojem postoji 
stanarsko pravo KLASA: 007-04/25-02/14, URBROJ: 
2176-41-06-25-3 od 4. srpnja 2025. godine.

II.
Ovom Odlukom daje se suglasnost ravnateljici 

Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, Augusta 
Šenoe 1, OIB 83731880413, da s Marijom Javiljak, 
Krivaj 81, 44322 Lipovljani, OIB: 01365375688, sklopi 
i potpiše Ugovor o prodaji stana na kojem postoji sta-
narsko pravo kojim će Osnovna škola Josipa Kozarca 
prodati, a Marija Javiljak kupiti nekretninu u zemljišnim 
knjigama opisanu kao:

- 3. Suvlasnički dio: 3665/10000 Etažno vlasništvo 
(E-2) E-2: Stan na katu škole (Područna škola 
Kriva sa stanom) oznake ST, korisne površine 
84,62 m) oznake ST, korisne površine 84,62 m2, 
u grafičkom dijelu elaborata označen crvenom 
bojom (šrafirano kosim linijama), a koji posebni 
dio se nalazi na k.č.br. 84 Krivaj u pov. 1530 m2, 
upisano u zemljišno knjižni uložak broj 764, k.o. 
318868, Krivaj za iznos kupoprodajne cijene od 
17.600,00 eura (slovima: sedamnaesttisućaeura).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 610 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

KLASA: 372-03/25-01/05
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 7. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

168.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o dodjeli na korištenje dijela zgrade Kuće 

hrvatske himne u Glini, Ulica kneza Branimira 13

I.
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

temeljem Sporazuma o nenaplatnom korištenju di-
jela zgrade Kuće hrvatske himne (prvi kat) u Glini, 
Ulica kneza Branimira 13, KLASA: 372-01/25-01/12, 
URBROJ: 2176-02-25-4 od 13. svibnja 2025. godine 
sklopljenim sa Gradom Glinom dobila na nenaplatno 
korištenje na rok od 20 godina dio zgrade (prvi kat 
ukupne površine 252,60 m2) Kuće hrvatske himne na 
adresi Glina, Ulica kneza Branimira 13 izgrađenoj 
na k.č.br. 1664 dvorište Ulica kneza Branimira od  
453 m2, dvorište Ulica kneza Branimira od 21 m2, po-
moćna zgrada Ulica kneza Branimira od 39 m2, kuća, 
Glina, Ulica kneza Branimira 13 od 311 m2, upisana 
u z.k.ul. 1328, k.o. Glina, vlasništvo Grada Gline 
za potrebe rada i djelovanja Glazbene škole Frana 
Lhotke Sisak.

Glazbenoj školi Frana Lhotke Sisak, ustanovi kojoj 
je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa sjedištem 
u Sisku, Rimska 19, OIB: 02530789618, dodjeljuje se 
na korištenje bez naknade dio zgrade i to prvi kat u 
površini od 252,60 m2 za potrebe obavljanja djelatnosti 
glazbenog obrazovanja.

Režijske troškove na ime korištenja dijela zgrade 
snosi Glazbena škola Frana Lhotke Sisak.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Glazbene škole Frana Lhotke Sisak 
regulirat će se Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/25-01/23
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 7. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

169.
Na temelju članka 287. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 144/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 81/15 - pročišćeni 
tekst i 94/17), članka 7. stavka 1. i članka 43. stavka 
1. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama, 
poslovnim udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/16 i 31/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o stjecanju prava građenja na k.č.br. 4894/30 
(882) u k.o. Petrinja radi izgradnje sportske 

dvorane za Područnu školu Češko Selo

Članak 1.
Utvrđuje se:
- da je u zemljišnim knjigama kod Općinskog 

suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela Petri-
nja Osnovna škola Mate Lovraka upisana kao 
vlasnik k.č.br. 4894/30 škola - Područna škola 
Sisačka ulica od 519 m2, dvorište Sisačka ulica 
od 2496 m2, oranica Sisačka ulica od 4150 m2, 
z.k.ul. 10023, k.o. Petrinja (koja u katastarskom 
operatu odgovara katastarskoj čestici 882 dvo-
rište Područna škola Češko selo od 2496 m2, 
odgojno obrazovni objekt od 519 m1, oranica od 
4150 m2, upisana u Posjedovni list: 9996 k.o. 
Petrinja),

- da je Školski odbor Osnovne škole Mate Lo-
vraka Petrinja na svojoj sjednici održanoj dana  
9. lipnja 2025. godine donio Odluku o osnivanju 
prava građenja na k.č. 882, k.o. Petrinja u korist 
Sisačko-moslavačke županije KLASA: 007-
02/25-01/3, URBROJ: 2176-48-07-25-2 kojom 
se osniva pravo građenja na k.č.br. 4894/30 
(k.č.br. 882) u naravi na adresi Sisačka ulica 
67, Petrinja u korist nositelja prava građenja 
Sisačko-moslavačke županije, radi izgradnje 
sportske dvorane za Područnu školu Češko 
Selo na razdoblje od 99 godina bez naknade.

Članak 2.
Sukladno utvrđenom iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija stječe pravo građenja 
na nekretnini opisanoj u članku 1. ove Odluke radi 
izgradnje sportske dvorane za Područnu školu Češko 
Selo na razdoblje od 99 godina bez naknade.



Stranica 611Broj 13/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Prava i obveze između vlasnika zemljišta i nositelja 

prava građenja regulirat će se Ugovorom o osnivanju 
prava građenja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-02/25-01/05
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 8. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

170.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o dodjeli na korištenje nekretnine u Sisku, 

Ulica 1. svibnja br. 20

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik cijele k.č.br. 90/12 dvorište Pogorelec od 1959 m2, 
gospodarska zgrada, Pogorelec od 832 m2, upisana u 
z.k.ul. 70, k.o. Novi Sisak, a koja se sastoji od:

- POSLOVNOG PROSTORA 1 - u prizemlju i na 
katu zgrade sveukupne površine od 614,79 m2 
koji je kao poseban dio povezan s 5541/10000 
dijela čest.br. 90/12 gospodarska zgrada od 
832 m2 i dvorište od 1959 m2 i

- POSLOVNOG PROSTORA 2 - u prizemlju i na 
katu zgrade sveukupne površine od 494,70 m2 
koji je kao posebni dio povezan s 4459/1 dijela 
čest.br. 90/12 gospodarska zgrada od 832 m2 i 
dvorište od 1959 m2.

II
Zavodu za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 

županije, ustanovi kojoj je Sisačko-moslavačka žu-
panija osnivač, sa sjedištem u Sisku, Ulica 1. svibnja 

br. 20, OIB: 72671699332 dodjeljuje se na korištenje 
bez naknade zgrada - poslovni prostori iz točke I ove 
Odluke sa pripadajućim zemljištem na adresi Sisak, 
Ulica 1. svibnja br. 20, za potrebe rada i obavljanje 
djelatnosti Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-mosla-
vačke županije.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnih 
prostora iz stavka 1. ove točke snosi Zavod za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mo-

slavačke županije i Zavoda za hitnu medicinu Sisač-
ko-moslavačke županije regulirat će se Ugovorom o 
korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/25-01/15
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 9. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

171.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora 

u Sisku, Stjepana i Antuna Radića 48

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik poslovnog prostora Ljekarne br. I - oficina i 
priručna materijalka od 78,40 m2, prostorije za potre-
be ljekarne od 204,42 m2, ratna rezerva u atomskom 
skloništu od 66,90 m2 koji je kao posebni dio pove-
zan sa 1/23 dijela čest.br. 990 stambena zgrada od  
460 m2 i dvorište od 24 m2, upisana u z.k.ul. 5119, 
k.o. Sisak Stari.



Stranica 612 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

II
Ljekarnama Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, 
sa sjedištem u Sisku, Ulica Stjepana i Antuna Radića 
48, OIB: 85377178926, dodjeljuje se na korištenje 
bez naknade poslovni prostor iz točke I ove Odluke 
na adresi, Sisak, Stjepana i Antuna Radića 48 za 
potrebe obavljanja ljekarničke djelatnosti ukupne 
površine 283,82 m2.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnog 
prostora iz stavka 1. ove točke snose Ljekarne Sisa-
čko-moslavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Ljekarne Sisačko-moslavačke županije 
regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-01/25-01/21
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 11. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

172.
Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša 

(»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 
118/18) i članka 14. i 15. stavka 2. Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(»Narodne novine«, broj 3/17) u postupku Strateške 
procjene utjecaja na okoliš V. izmjena i dopuna Pro-
stornog plana Sisačko-moslavačke županije, župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 15. srpnja 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš V. izmjena i dopuna Prostornog plana 

Sisačko-moslavačke županije

I.
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o osnivanju i 

imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utje-
caja na okoliš V. izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 351-03/21-01/03, 
URBROJ: 2176-02-22-33 od 7. veljače 2022. godine 
i Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
V. izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-mosla-

vačke županije KLASA: 351-03/21-04/03, URBROJ: 
2176-02-24-58 (u daljnjem tekstu: Odluka) na način da 
se u točki lI. stavak 1. podstavak 2. član Povjerenstva

»Matej Majdenić, mag. geogr., Ministarstvo za-
štite okoliša i zelene tranzicije, Uprava za procjenu 
utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, 
član Povjerenstva«

zamjenjuje sa:
»Tanja Šinko, dipl. ing. biol., Ministarstvo zaštite 

okoliša i zelene tranzicije, Uprava za procjenu utje-
caja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, član 
Povjerenstva«.

lI.
Ostali dijelovi Odluke ostaju nepromijenjeni.

IlI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo- 
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 351-03/21-04/03
URBROJ: 2176-02-25-61
Sisak, 15. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

173.
Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju 

javne ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-
moslavačke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 8/18) i članka 44. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
župan Sisačko-moslavačke županije, 21. srpnja 2025. 
godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na donošenje Pravilnika 
o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 
mjesta javne ustanove »Regionalni koordinator 

Sisačko-moslavačke županije«

I.
Daje se suglasnost na donošenje Pravilnika o unu-

tarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta javne 
ustanove »Regionalni koordinator Sisačko -moslavačke 
županije« KLASA: 030-01/25-01/01, URBROJ: 2176-
148-01-25-30, koji je donijelo Upravno vijeće javne 
ustanove »Regionalni koordinator Sisačko -moslavačke 
županije« na 59. sjednici održanoj dana 16. srpnja 
2025. godine.



Stranica 613Broj 13/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

lI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/03
URBROJ: 2176-02-25-12
Sisak, 21. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

174.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst i 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Rajić

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku 

Školskog odbora Osnovne škole Rajić, Trg hrvatskih 
branitelja 6, 44323 Rajić KLASA: 007-04/25-01/04, 
URBROJ: 2176-39-01-25-1 od 8. srpnja 2025. godine o 
osnivanju prava građenja na k.č. 642, k.o. Rajić Gornji, 
7974 m2, upisanoj u zk. ul 5 na adresi Trg hrvatskih 
branitelja 6, Rajić u korist nositelja prava građenja 
Sisačko-moslavačke županije, OIB: 82215698659, radi 
izgradnje sportske dvorane za Osnovnu školu Rajić.

Članak 2.
Suglasnost se daje temeljem Statuta Osnovne škole 

Rajić, čl. 58. i članaka 72. i 73. te na zahtjev škole 
KLASA: 007-04/25-01/05, URBROJ: 2176-39-01-25-2 
od 16. srpnja 2025. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/73
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 21. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

175.
Na temelju članka 287. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 144/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12, 81/15 - pročišćeni 
tekst i 94/17), članka 7. stavka 1. i članka 43. stavka 
1. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama, 
poslovnim udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/16 i 31/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o stjecanju prava građenja na k.č.br. 529/2 u k.o. 

Gora radi izgradnje školske sportske dvorane 
za OŠ Ivan Goran Kovačić, Gora

Članak 1.
Utvrđuje se:
- da je u zemljišnim knjigama kod Općinskog 

suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela Petrinja 
Osnovna škola Ivan Goran Kovačić, Gora upi-
sana kao vlasnik k.č.br. 529/2 dvorište, Gora od  
4711 m2, škola, Gora, Gora 61A od 621 m2, po-
moćna zgrada od 61 m2, zk.ul. 1632, k.o. Gora

- da je Školski odbor Osnovne škole Ivan Go-
ran Kovačić na svojoj sjednici održanoj dana  
10. lipnja 2025. godine donio Odluku o osniva-
nju prava građenja na k.č.br. 529/2, k.o. Gora 
u korist Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
007-04/25-02/01, URBROJ: 2176-28-04-25-18 
kojom se osniva pravo građenja na k.č.br. 529/2, 
zk.ul. 1632, k.o. Gora u korist nositelja prava 
građenja Sisačko-moslavačke županije, radi 
izgradnje školske sportske dvorane, temeljem 
projekta oznake P83/24 kojeg je izradio Piškur 
projekti d.o.o. na razdoblje od 99 godina bez 
naknade.

Članak 2.
Sukladno utvrđenom iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija stječe pravo građenja 
na nekretnini opisanoj u članku 1. ove Odluke radi 
izgradnje školske sportske dvorane za Osnovnu školu 
Ivan Goran Kovačić na razdoblje od 99 godina bez 
naknade.

Članak 3.
Prava i obveze između vlasnika zemljišta i nositelja 

prava građenja regulirat će se Ugovorom o osnivanju 
prava građenja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 614 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

KLASA: 943-02/25-01/06
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 21. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

176.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18, 112/19 i 17/25), na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za proračun, financije i javnu nabavu 

Sisačko-moslavačke županije te nakon savjetovanja 
sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke županije, 
donio je

P L A N
o izmjeni i dopuni Plana prijma u službu 

u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije 
za 2025. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-

moslavačke županije za 2025. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/25), u 
točki III. u tablici redni broj 2. mijenja se i glasi:

Red.
broj

Naziv upravnog 
tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj 
vježbenika

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij VSS

Sveučilišni
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij
VŠS

SSS

Niža 
stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola

 

2. Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu 18 11 1 2 - - -

II.
U točki III. u stavku 2. točki 2. Upravni odjel za pro-

račun, financije i javnu nabavu dodaje se nova alineja:
»- stručni suradnik - bilancist«.

III.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/24-01/02
URBROJ: 2176-02-25-18
Sisak, 23. srpnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 615Broj 13/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 616 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2025.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




